Curitiba, 7 de Agosto de 2023 - Edição nº 3488
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA2008939IDMATERIA

PORTARIA Nº 10787/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2023.00199032, originado em razão do

protocolizado sob nº 0075032-32.2023.8.16.6000, resolve

I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

o servidor MARCOS FIDELIS MANSANO, matrícula nº 50248, ocupante do cargo
de Técnico Judiciário, para atuar na Secretaria do Cível, do Crime e do Distribuidor,
Contador, Partidor, Avaliador e Depositário Público do Juízo Único da Comarca de
Tomazina, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias;

I I  -  A  U  T  O  R  I  Z  A  R

o servidor MARCOS FIDELIS MANSANO, matrícula nº 50248, ocupante do cargo
de Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do
Paraná, para realizar atividades na modalidade de teletrabalho integral, pelo período
de 180 (cento e oitenta) dias.

Curitiba, 3 de agosto de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 3 -

	0/Atos da Presidência